

Listado de ingredientes y alérgenos postres.

Cronut.



Ingredientes:

Masa. Harina de **trigo (gluten)**, **leche** pasteurizada, **yema (huevo)** pasteurizado, **mantequilla (leche)** pasteurizada (**nata (leche) pasteurizada** y **fermentos lácticos (leche)**), azúcar, sal, levadura) y **mantequilla (leche)** pasteurizada (**nata (leche)**, **fermentos lácticos** y **colorante (E 160a)**).

Relleno. Crema pastelera (**leche** pasteurizada, azúcar, **yema (huevo)** pasteurizada, **mantequilla (leche)** pasteurizada (**nata (leche) pasteurizada** y **fermentos lácticos (leche)**), almidón de maíz, vainilla.

Terminación. Fondant (**azúcar**, **jarabe de glucosa** y **agua**).

Puede contener **soja, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos, cacahuets y altramuces.**

Condiciones de conservación:

Conservar en refrigeración.